yhdistyminen olisi tapahtunut 1.1.2007. Pro forma -tulos on laskennallinen.

Pro forma -tuloslaskelma on esitetty alempana erillisessä taulukossa ja sisältää
Sataman osalta vain jatkuvan toiminnan tuloksen. Veroja ei taulukossa ole
huomioitu, koska ne ovat pääosin laskennallisia. Pro forma -tulokseen
vaikuttavat erät on esitetty sarakkeessa Oikaisut. Liikevoiton yläpuolella on
eliminoitu keskinäiset erät. Liikevoittoon vaikuttava 3,1 milj. euron erä on
hankintamenon allokoinneista johtuvat aineettoman omaisuuden poistot.
Rahoituskuluista on eliminoitu Sataman osakkeiden arvon muutos TH Oy:ssä.
Rahoituskuluissa on esitetty laskennallinen korkokulu koko vuodelta. Rivillä
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta on lisäksi eliminoitu Sataman virallisessa
tuloksessa esitetty osuus TH Oy:n tuloksesta.

Erillisluvut ja pro forma -luvut on eritelty seuraavassa taulukossa (tuhatta
euroa):

   Trainers'
   Satama   House Oy   Oikaisut   Yhteensä
Liikevaihto   29 989   17 455   -838   46 606
Kulut
  Työsuhde-etuuksista
  aiheutuvat kulut   -18 663   -6 504   -25 167
  Muut kulut   -8 493   -5 385   838   -13 040
EBITDA   2 833   5 567   8 399
% liikevaihdosta   9,4   31,9   18,0
  Poistot   -713   -420   -3 090   -4 223
EBIT   2 119   5 147   -3 090   4 176
% liikevaihdosta   7,1   29,5   9,0
  Rahoitustuotot   62   1 641   -1 357   346
  Rahoituskulut   -321   -63   -1 579   -1 962
  Osuus osakkuusyhtiön
  tuloksesta   -103   103   0
Voitto ennen veroja   1 758   6 725   -5 922   2 560
% liikevaihdosta   5,9   38,5   5,5

Osuus TH Oy:n tuloksesta (-103 tuhatta euroa) muodostuu kolmesta erästä
seuraavasti: 45 % omistusta vastaava tulos TH Oy:n tuloksesta kahdelta
viimeiseltä kuukaudelta oli 66 tuhatta euroa, 45 % osuus osakkuusyhtiöajalle
kohdistuneista hankintamenon poistettavasta osuudesta olivat - 229 tuhatta euroa
ja tästä aiheutuva verovelka oli + 59 tuhatta euroa. Osakkuusyhtiöajan tulos on
alhainen huolimatta yhtiön hyvästä koko vuoden tuloksesta. Tämä johtuu mm.
siitä, että vuoden kaikki bonukset maksettiin joulukuussa ja osakekauppaan